

包 1:

2、投标报价表

2.1 投标报价一览表

项目名称：河南省高级人民法院采购全省法院系统 2022 年审判服装服饰和法警服装服饰项目

招标编号：豫财招标采购-2022-764

包号：1 包

报价单位：人民币万元

序号	名称	品牌	型号和规格	数量	原产地	制造商(服务商)名称	单价	总价	备注
1	警长袖制式衬衣	新华为	量体套号或按照招标文件及甲方要求	1331 件	山东烟台	烟台新华为服饰有限公司	0.012416	16.525696	我公司提供产品为环境标志产品
2	警夏执勤服			1652 件			0.011931	19.710012	
3	警长袖内穿衬衣			1964 件			0.01067	20.95588	
4	警夏单裤			1528 条			0.013289	25.621192	
5	警春秋常服			833 套			0.046366	29.349678	
6	警冬常服			607 套			0.051216	31.088112	
7	警春秋执勤服			833 套			0.0388	24.4828	
8	警冬执勤服			699 套			0.052865	36.952635	
9	警夏作训服			685 套			0.018139	12.425215	
10	警冬作训服			558 套			0.019885	11.09583	
11	警多功能服(套装)			539 套			0.051022	27.500858	
12	警单裙			146 条			0.012222	1.784412	
13	警 V 型毛衣			914 件			0.02134	19.50476	

序号	名称	品牌	型号和规格	数量	原产地	制造商（服务商）名称	单价	总价	备注
14	备品备件	新华为	量体套号或按照招标文件及甲方要求	每套服装配备大、小备用扣各2粒	山东烟台	烟台新华为服饰有限公司	0	0	我公司提供产品为环境标志产品
15	专用工具			已包含			0	0	
16	运输（含保险）			已包含			0	0	
17	安装、调试、检验			已包含			0	0	
18	培训			已包含			0	0	
19	技术服务			已包含			0	0	
20	其他伴随的服务和工程			已包含			0	0	
总价：		大写：贰佰柒拾陆万玖仟玖佰柒拾元捌角整				小写：276.99708 万元			

投标人(企业电子签章)：烟台新华为服饰有限公司

法定代表人(单位负责人)(个人电子签章)

日期：2022 年 8 月 23 日

包 2:

二、投标报价一览表

项目名称:河南省高级人民法院采购全省法院系统 2022 年审判服装服饰和法警服装服饰项目 招标编号:豫财招标采购-2022-764

包号: 2

报价单位: 人民币万元

序号	名称	型号和规格	数量	原产地	制造商（服务商）名称	单价	总价	备注
1	新式审判服男女夏装	卡思迪莱 量体裁衣	15680	南京经济技术开发区恒达路 11 号	江苏卡思迪莱服饰有限公司	0.03395	532.3360	无
2	备品备件	卡思迪莱 量体裁衣	1	南京经济技术开发区恒达路 11 号	江苏卡思迪莱服饰有限公司	0	0	无
3	专用工具							
4	运输（含保险）							
5	安装、调试、检验							
6	培训							
7	技术服务							
8	其他伴随的服务和工程							
总价： 532.3360 万元								

投标人(企业电子签章): 江苏卡思迪莱服饰有限公司

法定代表人(单位负责人) (个人电子签章): (从金林)

注: 1. 如果投标人认为需要, 每种货物填写一份本表。

2. 如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。

3. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

4. 上述各项的详细分项报价, 可另页描述。

5. 如果开标一览表(报价表)内容与本表内容和合计金额不一致的, 以开标一览表(报价表)内容为准。

包 3:

2、投标报价一览表

审判服春秋装

项目名称: 河南省高级人民法院采购全省法院系统 2022 年审判服装服饰和法警服装服饰项目

招标编号: 豫财招标采购-2022—764 包号: 3 包 报价单位: 人民币 万元

序号	名称	品牌	型号和规格	数量	原产地	制造商（服务商）名称	单价	总价	备注
1	货物名称：2010式男女审判春秋服	韶峰	量身定制	8200 套	湖南省	湖南省韶峰服饰有限公司	0.044135	361.907	
2	备品备件	/	/	/	/	/	/	已包含在本次报价中	
3	专用工具	/	/	/	/	/	/		
4	运输（含保险）	/	/	/	/	/	/		
5	安装、调试、检验	/	/	/	/	/	/		
6	培训	/	/	/	/	/	/		
7	技术服务	/	/	/	/	/	/		
8	其他伴随的服务和工程	/	/	/	/	/	/		
韶峰服饰 总价：361.907 万元									

投标人(企业电子签章): 湖南省韶峰服饰有限公司

法定代表人(单位负责人)电子签章:

注:1. 如果投标人认为需要, 每种货物填写一份本表。

2. 如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。

3. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

4. 上述各项的详细分项报价, 可另页描述。

5. 如果开标一览表(报价表)内容与本表内容和合计金额不一致的, 以开标一览表(报价表)内容为准。

包 4:

2. 投标报价一览表

项目名称：河南省高级人民法院采购全省法院系统 2022 年审判服装服饰和法警服装服饰项目 招标编号：豫财招标采购-2022-764
包号：4 报价单位：人民币 万元

序号	名称	品牌	型号和规格	数量	原产地	制造商（服务商）名称	单价	总价	备注
1	2010 式男女审判冬服	阳光	量身定制	6979 套	江苏	江苏阳光集团有限公司	0.048015 万元	335.096685 万元	无
2	备品备件	/	/	/	/	/	/	包含在总价中	无
3	专用工具	/	/	/	/	/	/	包含在总价中	无
4	运输（含保险）	/	/	/	/	/	/	包含在总价中	无
5	安装、调试、检验	/	/	/	/	/	/	包含在总价中	无
6	培训	/	/	/	/	/	/	包含在总价中	无
7	技术服务	/	/	/	/	/	/	包含在总价中	无
8	其他伴随的服务和工程	/	/	/	/	/	/	包含在总价中	无
总价：335.096685 万元									

投标人（企业电子签章）：江苏阳光集团有限公司

法定代表人（单位负责人）（个人电子签章）

注：1. 如果投标人认为需要，每种货物填写一份本表。

2. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

3. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

4. 上述各项的详细分项报价，可另页描述。

5. 如果开标一览表（报价表）内容与本表内容和合计金额不一致的，以开标一览表（报价表）内容为准。

包 5:

2、投标报价一览表

项目名称: 河南省高级人民法院采购全省法院系统 2022 年审判服装服饰和法警服装服饰项目 招标编号: 豫财招标采购-2022-764

包号: 5 报价单位: 人民币 万元

序号	名称	品牌	型号和规格	数量	原产地	制造商(服务商)名称	单价	总价	备注
1	货物名称								
	2010 式男女法官内穿长袖衬衣	琴曼	全码	13124 件	江苏扬州	江苏琴曼集团有限公司	0.007857	103.115268	
	2010 式男女法官外穿长袖衬衫	琴曼	全码	4833 件	江苏扬州	江苏琴曼集团有限公司	0.010961	52.974513	
	2010 式男女温区防寒大衣	琴曼	全码	4732 件	江苏扬州	江苏琴曼集团有限公司	0.03589	169.83148	
	2010 式法官法袍服	琴曼	全码	625 件	江苏扬州	江苏琴曼集团有限公司	0.03395	21.21875	
2	备品备件								详见后附分项报价表
3	专用工具								详见后附分项报价表
4	运输(含保险)								详见后附分项报价表
5	安装、调试、检验								详见后附分项报价表
6	培训								详见后附分项报价表
7	技术服务								详见后附分项报价表
8	其他伴随的服务和工程								详见后附分项报价表
总价: 347.140011									

投标人(企业电子签章):

法定代表人(单位负责人)(个人电子签章): 孙志丁

包 6:

2、投标报价一览表

项目名称: 河南省高级人民法院采购全省法院系统 2022 年审判服装服饰和法警服装服饰项目 招标编号: 豫财招标采购-2022-764

包号: 5 报价单位: 人民币 万元

序号	名称	品牌	型号和规格	数量	原产地	制造商(服务商)名称	单价	总价	备注
1	货物名称								
	2010 式男女法官内穿长袖衬衣	琴曼	全码	13124 件	江苏扬州	江苏琴曼集团有限公司	0.007857	103.115268	
	2010 式男女法官外穿长袖衬衫	琴曼	全码	4833 件	江苏扬州	江苏琴曼集团有限公司	0.010961	52.974513	
	2010 式男女温区防寒大衣	琴曼	全码	4732 件	江苏扬州	江苏琴曼集团有限公司	0.03589	169.83148	
	2010 式法官法袍服	琴曼	全码	625 件	江苏扬州	江苏琴曼集团有限公司	0.03395	21.21875	
2	备品备件								详见后附分项报价表
3	专用工具								详见后附分项报价表
4	运输(含保险)								详见后附分项报价表
5	安装、调试、检验								详见后附分项报价表
6	培训								详见后附分项报价表
7	技术服务								详见后附分项报价表
8	其他伴随的服务和工程								详见后附分项报价表
总价: 347.140011									

投标人(企业电子签章):

法定代表人(单位负责人)(个人电子签章): 孙志

- 83 -

序号	名称	品牌	型号和规格	数量	原产地	制造商(服务商)名称	单价	总价	备注
11	警雨鞋(高筒)	金萨克	按标准或采购人要求	273	浙江温州	浙江金萨克服饰皮具有限公司	0.006499	1.774227	小型企业产品
12	警内腰带	金萨克	按标准或采购人要求	1200	浙江温州	浙江金萨克服饰皮具有限公司	0.004365	5.238	小型企业产品
13	警外腰带	金萨克	按标准或采购人要求	159	浙江温州	浙江金萨克服饰皮具有限公司	0.004365	0.694035	小型企业产品
14	警领带(一拉得)	金萨克	按标准或采购人要求	891	浙江温州	浙江金萨克服饰皮具有限公司	0.002037	1.814967	小型企业产品
15	警领带夹	金萨克	按标准或采购人要求	657	浙江温州	浙江金萨克服饰皮具有限公司	0.000485	0.318645	小型企业产品
16	警领花	金萨克	按标准或采购人要求	355	浙江温州	浙江金萨克服饰皮具有限公司	0.000427	0.151585	小型企业产品
17	警胸徽(金属)	金萨克	按标准或采购人要求	300	浙江温州	浙江金萨克服饰皮具有限公司	0.000427	0.1281	小型企业产品
18	警白手套	金萨克	按标准或采购人要求	1368	浙江温州	浙江金萨克服饰皮具有限公司	0.000602	0.823536	小型企业产品
19	警皮手套	金萨克	按标准或采购人要求	675	浙江温州	浙江金萨克服饰皮具有限公司	0.001843	1.244025	小型企业产品
20	警大帽徽	金萨克	按标准或采购人要求	304	浙江温州	浙江金萨克服饰皮具有限公司	0.000544	0.165376	小型企业产品
21	警小帽徽	金萨克	按标准或采购人要求	144	浙江温州	浙江金萨克服饰皮具有限公司	0.000418	0.060192	小型企业产品
22	硬质警衔肩章	金萨克	按标准或采购人要求	479	浙江温州	浙江金萨克服饰皮具有限公司	0.001363	0.652877	小型企业产品
23	软质警衔肩章	金萨克	按标准或采购人要求	488	浙江温州	浙江金萨克服饰皮具有限公司	0.000757	0.369416	小型企业产品

序号	名称	品牌	型号和规格	数量	原产地	制造商（服务商）名称	单价	总价	备注
24	套式警衔肩章	金萨克	按标准或采购人要求	369	浙江温州	浙江金萨克服饰皮具有限公司	0.000534	0.197046	小型企业产品
25	法官领带夹	金萨克	按标准或采购人要求	3554	浙江温州	浙江金萨克服饰皮具有限公司	0.000485	1.72369	小型企业产品
26	法官胸徽	金萨克	按标准或采购人要求	2604	浙江温州	浙江金萨克服饰皮具有限公司	0.003201	8.335404	小型企业产品
27	法官小胸徽	金萨克	按标准或采购人要求	7241	浙江温州	浙江金萨克服饰皮具有限公司	0.000544	3.939104	小型企业产品
28	法官单皮鞋	金萨克	按标准或采购人要求	4384	浙江温州	浙江金萨克服饰皮具有限公司	0.026772	117.368448	小型企业产品
29	法官棉皮鞋	金萨克	按标准或采购人要求	2753	浙江温州	浙江金萨克服饰皮具有限公司	0.033077	91.060981	小型企业产品
30	法官内腰带	金萨克	按标准或采购人要求	5446	浙江温州	浙江金萨克服饰皮具有限公司	0.006887	37.506602	小型企业产品
31	2010式法官领带（拉锁）	金萨克	按标准或采购人要求	9624	浙江温州	浙江金萨克服饰皮具有限公司	0.002134	20.537616	小型企业产品
32	备品备件						已包含在单价中	已含	无
33	专用工具						已包含在单价中	已含	无
34	运输（含保险）						已包含在单价中	已含	无
35	安装、调试、检验						已包含在单价中	已含	无
36	培训						已包含在单价中	已含	无

82

序号	名称	品牌	型号和规格	数量	原产地	制造商（服务商）名称	单价	总价	备注
37	技术服务						已包含在单价中	已含	无
38	其他伴随的服务和工程						已包含在单价中	已含	无
总价：人民币叁佰伍拾柒万柒仟壹佰叁拾壹元柒角肆分							¥357.713174 万元		

投标人（企业电子签章）：浙江金萨克服饰皮具有限公司

法定代表人（单位负责人）（个人电子签章）：朱大金

注：如果投标人认为需要，每种货物填写一份本表。

2. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

3. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

4. 上述有项的详细分项报价可另页描述。

5. 如果开标一览表（报价表）内容与本表内容和合计金额不一致的，以开标一览表（报价表）内容为准。